
 

 
Текући рачуни: 160-7537-66, 160-33793-62 Intesa, 200-2711980101828-79 ПШ, 205-12226-76 Комерцијална банка 

 

 

Bрој:  2092/8         1. јун 2018. године 
Место: Пожаревац 

На основу Члана 55. Став 1. Тачка 8. и  Члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. глaсник 
РС'' бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) (у даљем тексту: Закон), након спроведеног  поступка јавне 
набавке: 

Јавна набавка радова;   
НАБАВКА МАШИНСКИХ И ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА НА МОНТАЖИ ЦЕВОВОДА ПО ПАРТИЈАМА 
Партија I Монтажа цевовода на локацији VI Личка 
Партија II Замена примарне мреже ТС на локацији Горанска и Српски устанак 
ОРН: 45232140 
Редни број јавне набавке је: 137/2018 ЈНОП ПП  од 13.априла 2018. године,  закљученог Уговора у 
поступку јавне набавке, сходно Члану 116. Закона oбјављује: 

Обавештење о закљученом уговору 

Назив наручиоца:  Јавно предузеће - локална самоуправа «ТОПЛИФИКАЦИЈА», Интернет 
страница наручиоца: www.toplifikacija.rs 

Врста наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

Набавка: НАБАВКА МАШИНСКИХ И ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА НА МОНТАЖИ ЦЕВОВОДА ПО 
ПАРТИЈАМА, Партија I-Монтажа цевовода на локацији VI Личка, ОРН: 45232140 
 

Опис набавке:  Потребе редовног планског инвестиционог одржавања ТС ЈПТ.  

Уговорена вредност без ПДВ: 3.585.790,80 динара 

Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена 

Примљен број понуда: Једна (1) 

Највиша / најнижа понуђена цена: 3.585.790,80 / 3.585.790,80 

Део/ вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Без подизвођача. 

Највиша/најнижа понуђена цена прихватљивих понуда: 3.585.790,80 / 3.585.790,80 

Датум доношења одлуке о додели: 30.5.2018. године 

Датум закључења уговора: 1.6.2018. године, у складу са Чланом 112. Став 2. Тачка 5. ЗЈН 

Основни подаци о извођачу: Заједничка понуда, овлашћени члан групе: ПД Гоал доо, Зрењанин, 
Жарка Зрењанина 58, ПИБ:101162501 и члан групе: ПД Конвар доо, Прва нова 35А, Београд, 
ПИБ:1036612437, извршење уговора. 

Период важења уговора: 12 месеци, до испуњења уговором преузетих обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: није предвиђено. 

 


